

Årsredovisning
för
Key Epigraph IT AB
556772-4819

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Svensson, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Key Epigraph IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av datorer och annan IT-utrustning, marinelektronik samt uthyrning och eventuppdrag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning jämfört med föregående räkenskapsår tack vare ett ökat antal uppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 3 096 | 1 919 | 1 799 | 2 154 |
| Resultat efter finansiella poster | 277 | -453 | -87 | -146 |
| Soliditet (%) | 61,1 | 61,6 | 67,7 | 65,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 523 877 | 5 432 | 629 309 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 5 432 | -5 432 | 0 |
| Årets resultat | | | 218 741 | 218 741 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 529 309 | 218 741 | 848 050 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 529 309 |
| årets vinst | 218 741 |
| | 748 050 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 600 000 |
| i ny räkning överföres | 148 050 |
| | 748 050 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 095 506 | 1 919 152 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 095 506 | 1 919 152 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 587 208 | -1 036 301 |
| Övriga externa kostnader | | -516 815 | -556 568 |
| Personalkostnader | 2 | -608 490 | -610 707 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -108 571 | -108 571 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 821 084 | -2 312 147 |
| Rörelseresultat | | 274 422 | -392 995 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 027 | 302 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -60 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 417 | -164 |
| Summa finansiella poster | | 2 610 | -59 862 |
| Resultat efter finansiella poster | | 277 032 | -452 857 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -103 000 | 379 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 108 571 | 108 571 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 5 571 | 487 571 |
| Resultat före skatt | | 282 603 | 34 714 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -63 862 | -29 282 |
| Årets resultat | | 218 741 | 5 432 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 40 006 | 148 577 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 40 006 | 148 577 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 190 000 | 190 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 0 | 10 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 190 000 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 230 006 | 348 577 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 449 512 | 614 320 |
| Övriga fordringar | | 120 142 | 163 367 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 36 011 | 40 572 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 605 665 | 818 259 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 121 741 | 314 101 |
| Summa kassa och bank | | 1 121 741 | 314 101 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 727 406 | 1 132 360 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 957 412 | 1 480 937 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

529 309

523 877

Årets resultat

218 741

5 432

Summa fritt eget kapital

748 050

529 309

Summa eget kapital

848 050

629 309

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

310 000

207 000

Ackumulerade överavskrivningar

40 006

148 577

Summa obeskattade reserver

350 006

355 577

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

484

0

Leverantörsskulder

321 935

196 713

Övriga skulder

380 857

186 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 080

113 331

Summa kortfristiga skulder

759 356

496 051

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 957 412

1 480 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 736 810 | 1 736 810 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 736 810 | 1 736 810 |
| Ingående avskrivningar | -1 588 233 | -1 479 662 |
| Årets avskrivningar | -108 571 | -108 571 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 696 804 | -1 588 233 |
| Utgående redovisat värde | 40 006 | 148 577 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Ingående nedskrivningar | -60 000 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -60 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -60 000 | -60 000 |
| Utgående redovisat värde | 190 000 | 190 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Avgående fordringar | -10 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 10 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 10 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-02-18

Daniel Svensson
Daniel Svensson
Verkställande direktör

Gunilla Lawensköld
Gunilla Lawensköld
Styrelseledamot